
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 13.10.2021 

DETERMINA N° 229/2021 

 

OGGETTO: Partecipazione “Fiera e festival delle foreste”. Longarone/Pian del Cansiglio 10-11-settembre 

2021. 

Liquidazione fattura. 

CIG: ZCB32F2AC7 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 02.09.2021 n. 72, esecutiva nelle forme di legge, con la 

quale si autorizzava il personale consorziale a partecipare alla “Fiera & Festival delle foreste” nelle giornate dall’10 al 13 

settembre prossimi presso Longarone Fiere e Pian del Cansiglio; 

Richiamata la propria determina 08.09.2021 n.185, con la quale si procedeva all’affidamento del servizio di pernotta-

mento di 2 persone per la notte fra venerdì 10 e sabato 11 settembre u.s. alla struttura alberghiera Palazzo Scolari di 

Polcenigo (PN); 

Vista la ricevuta del 30.09.2021 n. 39 della ditta PALAZZO SCOLARI di Salice Anna di Polcenigo (PN) dell’importo di € 

120,00 esente IVA ai sensi dell’art.4 DPR n.633/1972; 

Rilevato che la ditta sopra richiamata, ha comunicato il numero di conto corrente dedicato alle transazioni con la Pub-

blica Amministrazione (IT24S0301503200000002508099); 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di liquidare la ricevuta 30.09.2021 n. 39, alla ditta PALAZZO SCOLARI di Salice Anna con sede in Polcenigo (PN) 

in via Gorgazzo,2  C.F.  SLCNNA56S65G888H, relativa al servizio di pernottamento di 2 persone per la notte fra 

venerdì 10 e sabato 11 settembre u.s. dell’importo di € 120,00 iva esente; 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 120,00, al cod. 2040 “Convegni, festa del boscaiolo, promozione del ter-

ritorio, ecc.” del bilancio consorziale 2021. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

13.10.2021 al 28.10.2021. 

Tolmezzo, lì 13.10.2021 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 


